La Version physique du Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenue à la Commune de PETE-BANDJOUN aux heures
ouvrables, auprès de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) porte 217
contacts : 69180 56 53/679 54 52 03 dès publication du présent avis contreversement d'une somme non remboursable
désirais d'achatdu DAO de Soixante-quinze mille (75.000) Francs CFA payableà laRecette Municipale de laCommune
de PETE-BANDJOUN.

Il est également possible d'obtenir laversion électronique du dossierpartéléchargement gratuit auxadresses sus indiquées
pour laversion électronique. Toutefois, lasoumission parvoie physique ou électronique est conditionnée par lepaiement des

[...]

PK4+500 on the municipal road Adiucem Crossroads-Famieng Topo -
Bandjoun Cllmate center In the Pète-Bandjoun Council.

14MI

civil

engineering
structure

4. Estimated cost

The estimated costs of the work, ail taxes included, following prellminary studies are estimated at 74,209,880
(seventy-four million two hundred nine thousand eight hundred eighty) FCFA.

5. Estimated exécution deadiine

Themaximum time frame provided for bythe Project Owner for the exécution ofworks subject ofthisinvitation totender
is FOUR (04) MONTHS.
This time frame shall run from the date of notification of the administrative order to start the services.